



muslvp23v00uwo

[[

]

# MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Váš dopis značky/ze dne: 08.11.2023  
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/90789-23/DUJ  
Spisová značka: Sp. SLP-KS/19276-2023/DUJ  
Vyřizuje/linka: Ing. Rudolf Setvák/533304317  
E-mail: setvak@slapanice.cz  
Ve Šlapanicích dne: 22.11.2023  
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 7. 11. 2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/90789-23, ve které žádáte o následující informace:

01 - Jaké byly „Zadávací podmínky“ pro výběr ZÁSTUPCE VE VŠECH VĚCÍCH TÝKAJÍCÍCH SE ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ V SOUVISLOSTI SE STAVBOU „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice“?

02 - Jak znělo konečné „Zadání“ pro uzavření smlouvy a vypracování. „Dokumentace pro stavební povolení (DSP) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice““?

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace.

**ad. 1).** Žádné zadávací podmínky nebyly stanoveny, protože vedoucí oddělení investic předal úkol disponibilnímu investičnímu technikovi. V tomto kontextu se nekonají žádná výběrová řízení, jelikož je to v pravomoci oddělení (nyní odboru) investic.

**ad. 2)** Vyhotovení Studie a projektové dokumentace je součástí jedné smlouvy o dílo a to SoD ev. č. 317/2016. K vytvoření a dopracování do projektové dokumentace byla vybrána varianta č. 1 uvedená ve Studii.

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička  
místostarosta